باید از جناب محسن باقرزاده که/حج نامه/یرج رادر ۱۳۷۷ در دو جلد در گرمی داشت خدمات ایرج افشار منتشر کرد و نیز از دوست گرمی جناب سید فریدقاسمی که ایران شناس *مجله نگار* رادر بهار سال ۱۳۸۹ -سالی که برای دوستان ایرج افشار خوش نبود -انتشار داد، صمیمانه سپاسگزاری کرد. آقای کامبیز اسلامی کتابدار دانشگاه پرینستن ایالات متحده آمریکا هم کتابی با عنوان *ایران و مطالعات ایرانی* در ۱۹۹۸ م/۱۳۷۷ ش، حاوی ۲۱ مقاله به انگلیسی و یک مقاله به فرانسوی در بزرگداشت خدمات و آثار او منتشر کرده است. از ایشان هم سپاسگزاریم. افشار کتابخانه تخصصی خود را که اکثر در زمینه کتاب‌شناسی و ایران‌شناسی است به مرکز دایرةالمعارف بزرگ اسلامی اهدا کرده است. مرکزی که مراسم تشییع پیکر آن گرمی مرد روز جمعه ۲۰ اسفند در هوایی بارانی و برفی در آنجا برگزار شد.